星邦 吉尼 JLG剪叉式空作业平台 LEGACY蓄电池 狮克蓄电池
产品名称 星邦 吉尼 JLG剪叉式空作业平台 LEGACY蓄电池
狮克蓄电池
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 785.00/件
规格参数 品牌:狮克蓄电池
型号:全系列
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号
联系电话 010-56018769 18612657778
产品详情
关于狮克
     LEGACY POWER (UK) LIMITED是享誉世界的电源电池制造公司。这家创立于英国工业重镇伯明
翰的老牌电池公司始建于1921年，迄今为止已经生产了上千种各种类型各种型号的狮克（LEGACY)蓄电
池、电源配件以及各种电线电缆产品。经过近百年的发展，已成为欧洲乃至世界工业电源电池的。
     北京狮克电源科技有限公司为LEGACY POWER (UK)
LIMITED营销总部，全权负责市场的产品销售、售后服务及运作管理。     狮克（LEGACY)电源蓄电
池产品广泛服务于金融、石化、冶金、地铁、轨道交通、电力电网、政府、新能源、通信、IDC机房等
行业系统。通过公司的严格管理，实践中不断开拓创新、努力进取。企业成功通过了质量管理体系ISO90
01、ISO14001、ISO14500、欧盟CE认证、等一系列认证。向用户提供佳电源解决方案。
LGD12V/6V动力牵引电池
LGD/LGT系列 LGD阀控/LGT富液牵引蓄电池 产品特点 ◆ 独特的极组结构设计，电池比能量； ◆
格栅结构优化设计，大电流放电性能好； ◆ 采用耐腐蚀合金配方，格栅耐腐蚀性强； ◆
活性物质采用配方设计，电池循环寿命长； ◆
向负极添加导电活性材料，电池在深度放电后具有良好的充电恢复能力； ◆
电池采用紧密组装设计，内阻小，充电快，失水少； ◆
该电池应用温度宽，-20～60℃可稳定工作，具有良好的低温性能； ◆
LGD系列电池具有良好的抗振动性，防尘防水，达到IP67等级，使用安全可靠 适用范围 ◆
主要用于太阳能、风能系统和电动游览车； ◆ 电动清洁设备、升降平台和尔夫球车 ◆
电动巡逻车、电动轮椅、电动旅游船等。产品参数
电池型号 额定电压V 额定容量 (Ah) 额定容量 (Ah) 外形尺寸 (mm) 重量（kg）
5(hr) 20（hr） 长L 宽W H
LGD6/220 6 185 225 260 180 275 33.5
LGD6/240 6 195 240 260 180 275 34.5
LGD6/260 6 215 260 260 180 275 35.2
LGD6/315 6 261 315 295 180 366 47.5
LGD6/340 6 283 340 295 180 366 49.2
LGD6/390 6 320 390 295 180 428 52.8
LGD6/420 6 344 420 295 180 428 55.5
LGD8/170 8 145 170 260 180 280 36.5
LGD12/65 12 65 70 260 168 215 22.8
LGD12/80 12 80 100 260 168 215 26.3
LGD12/90 12 90 110 306 168 215 28.0
LGD12/100 12 105 130 330 174 218 33.5
LGD12/120 12 120 140 406 172 239 41.5
LGD12/135 12 135 155 348 172 280 45.5
LGD12/150 12 150 170 485 170 241 51.2
LGD12/200 12 200 220 523 238 220 63.5
LGT/105 6 185 225 262 181 281 28
LGT/125 6 195 240 262 181 281 30
LGT/145 6 215 260 262 181 303 33
LGT/875 8 145 170 260 181 283 29
LGT/1275 12 120 150 329 181 272 37
智能充电器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)